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Puolet eduskuntavaaliehdokkaista kannattaa 

nettisensuuria 

Puolet eduskuntaan ehdolla olevista kannattaa haitallisten verkkosisältöjen suodattamista valtion 
toimesta, selviää tänään avattavasta Tietotekniikan liiton ylläpitämästä Tietoyhteiskunnan 
vaalikoneesta.  
 
Demareiden, kokoomuksen, keskustan ja perussuomalaisten ehdokkaat ovat lähes samalla linjalla 
62–64 prosentin kannattaessa sensuuria. Eniten kannatusta sensuuri saa vapauspuolueen 
ehdokkailta, joista 67 % haluaisi kontrolloida verkkosisältöjen saatavuutta. Vapaamielisimmin 
verkkosisältöihin suhtautuvat puolestaan piraattipuolueen ehdokkaat, joista ainoastaan yksi on 
vastannut kysymykseen "tulisiko valtion toimesta suodattaa verkosta pois haitalliseksi katsottuja 
sisältöjä?" kyllä. 
 
"Verkon sensurointi on vaikea kysymys", kommentoi Tietotekniikan liiton toiminnanjohtaja Robert 
Serén. "Internetin rakenteesta johtuen suodatuksen kiertäminen on käytännössä aina mahdollista. 
Lisäksi tiedon salaaminen estää suodatuksen toiminnan lähes aina", hän jatkaa. Myös 
sananvapausaktivistit ovat olleet huolissaan mahdollisen sensuurijärjestelmän väärinkäytöksistä. 
 
Yli 300 eduskuntavaaliehdokasta oli vastannut Tietoyhteiskunnan vaalikoneen kysymyksiin 
keskiviikkoiltaan mennessä. Vaalikone avataan yleisölle tänään 17.3. klo 12 osoitteessa 
http://www.tietoyhteiskunnanvaalikone.fi. Myös ehdokkaat ovat edelleen tervetulleita ottamaan 
kantaa mm. kotien nettiyhteyksiä ja tietotekniikan opetusta koskeviin kysymyksiin. 
 
Vaalikoneen kysymykset on kehitetty yhteistyössä Tietotekniikan liiton jäsenten ja muiden asiasta 
kiinnostuneiden kanssa sosiaalisessa mediassa, mm. Facebookissa vaalikoneen fanisivulla: 
http://www.facebook.com/tietoyhteiskunnanvaalikone. Vaalikoneen toteutuksesta 
vastaa yhteisöllisen median toimisto Zipipop. 
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Tietotekniikan liitto, TTL, on valtakunnallinen ja puolueeton tietotekniikka-alalla toimivien 

yhdistysten yhteistyöjärjestö, joka koostuu lähes 30 alueellisesta yhdistyksestä, teemayhdistyksestä 

tai opiskelijayhdistyksestä. Liittoyhteisön jäseninä on 16 000 alan ammattilaista ja yli 500 

tietotekniikkaa tuottavaa tai sitä käyttävää yritystä ja muuta organisaatiota. TTL:n tavoitteena on 

jäsenistön ammatillisen osaamisen ja arvostuksen kehittäminen. www.ttlry.fi 


